Sigillet (tre bjälkar i sköld med hjälm; Petersen, Danske Adel. Sig., 424): s' iacobi ionasson milit'.

Tryckt

DS 5056 se pdf av tryck

DD III:4, nr 156

Tryckt regest

Rep. Dan. nr 2417

Källa: SDHK 6778

1358

Kung Erik utfärdar dombrev angående ”Gyuthelykke” med gårdar och tomter i Ivetofta, i Villands härad.

Tryckt

S. Lagerbring, Swea Rikes Historia III (1776), s. 444, not 1

Rep. Dan. nr 2462-63

DD III:5, nr 176

DS 5839

Litteratur och kommentar

DS nr 2190, 2932, 2975, 3752, 3753, 3964, 6436, 6444, 6450, 6455, 6490, 6663 och 6664

Källa: SDHK 7286

1361-03-07

Kung Valdemar stämmer i brev till Villands härad Magnus Håkansson inför sin justitiarie i Lund den 12 mars för att svara Olof Nilsson i tvist om gods i 'Gyurthelykke' som tills vidare belägges med kvarstad.

Källa: SDHK 7923

1361-03-13

W. rex Willændz H. inhabitantibus. Secundo mandamus Magno Hakensft apud vos, ut in dnica. palmarum [ɔ: Marts 21] coram justitiario nostro Lundis compareat, Olauo Niclesß ad objecta responsums. Datum Lundis sabb. judica.

[Orig. Senere (jfr. 1378 ^^/u) til Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.:

Lundebogen S. 145. LDipl. under 1361 Vg. [2633

Källa: REPERTORIUM DIPLOMATICUM REGNII DANICI MEDIÆVALIS.

Fortegnelse over Danmarks Breve fra Mideelalderen med Udtog af de hidtil utrykte. Nr 2633

1361-04-14

Omnibus »etc. N. etc.« Noverint universi, quod vir nobilis Torchillus Nicolai de Glasax sub die Tiburcii et Valeriani Lundis in presentia nostra de omnibus bonis nostris et ecclesie Lundensis in terra Skanie, utraque Hallandia, **Blegia et Listria** situatis, per ipsum et suo nomine perceptis et erogatis, videl. pensionibus, redditibus, decimis, fructibus, excessibus, theoloneo et naufragio, et de subsidiis rectorum ecclesiarum, scil. de a et cathedratico, de tributis, servitiis, subventionibus ceterisque aliis rebus sive in auro, argento, denariis skaniensibus[?] vel moneta alia sive cerevisia allemanica, annona, farina, brasio, butijo, melle, allecibus, lardo, pecori bus, suibus, ovibus, agnis aut pullis, equis polidris et equabus sive in aliis quibuscumque nominatis et non nominatis de primo die, que dicta bona nostra et ecclesie nostre Lundensis et officialatum nostrum sub suam ordinationem suscepit, usque in hunc diem plenum nobis fecit computum et suflicientem reddere[!] rationem, pro quo computa[!] nos indempnitate precavere volentes de consensu capituli nostri eundem Thorchillum offic. s . . . amicos et servitores ab nostra[!] quittos dimittimus. Sig. nostrum cum sig. capituli nostri Lundensis. Datum etc.